GabinetedoVereador Leomar Silva Cavalcante email:camaratrindade@gmail.com

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Trindade-PE.

                                REQUERIMENTO  N° 004/2023

              Leomar Silva Cavalcante,  Vereador com assento nesta Casa Legislativa

vem perante a Mesa Diretora, após tramitando, ouvido o plenário e aprovado sendo,

venha Requerer de Vossa Excelência que seja enviado ofício à Exma. Prefeita

Municipal,Trindade-PE., solicitando a implantação de um Banco de Dados de

Pessoas Jovens, com o intento de guardar os Curriculos dos Jovens Trindadense

para disposição de informaçães que os ajudem na procura e inserção no Mercado de

Trabalho.

                                                                 JUSTIFICATIVAS ORAL,

                                                 Gabinete do Vereador, em 28 de Fevereiro de 2023

                                           Leomar Silva Cavalcante
                                                          Vereador-2021/2024

CASA OSMUNDOGRANJAMODESTO

Rua Padre Cícero, 100– Centro – Trindade-

PEFone-Fax:(87)3870-1283-CEP:56250-000

about:blank